РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ

07 декабря 2016 года									№01

 (
Об обращении в Избирательную комиссию Камчатского края о возложении полномочий

избирательной комиссии сельского поселения «село Хайрюзово» по организации и проведению выборов в органы местного самоуправления и местных референдумов сельского поселения «село Хайрюзово» на участковую избирательную комиссию избирательного участка №160
)

   Рассмотрев обращение Избирательной комиссии Камчатского края от 24.11.2016 года о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «село Хайрюзово», руководствуясь частью 4 статьи 24 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ, статьей 39 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», в целях экономии бюджетных средств сельского поселения «село Хайрюзово».

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Камчатского края о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения «село Хайрюзово» по организации и проведению выборов в органы местного самоуправления и местных референдумов сельского поселения «село Хайрюзово» на участковую избирательную комиссию избирательного участка №160
2. Направить настоящее решение в  Избирательную комиссию Камчатского края.

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Хайрюзово»:				   Н.Ю. Гусарова.